3

Муниципальное казенное  учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З
02.12.2020                                                                                           № 116-26-376
г. Саянск
Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе в 2020-2021 учебном году

30 ноября 2020 года состоялся муниципальный этап Всероссийской  олимпиады школьников по литературе. В олимпиаде приняли участие 34 обучающийся 7-11-х классов: 7 классы – 7 участников, 8 классы – 4 участников, 9 классы – 10 участников, 10 классы – 6 участников, 11 классы – 7 участников. Решением предметного жюри муниципального этапа победителями определены 2 участника, призёрами – 8.
На основании решения предметного жюри (протоколы прилагаются)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить победителями муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года по предмету литература обучающихся
7 класса
Талалова Александра Павловича – ученика МОУ «СОШ №5»,
10 класса

Таракову Анну Владимировну - ученицу МОУ «СОШ №5».
2. Объявить призёрами муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года по предмету литература следующих обучающихся:

7 класса

Зенину Александру Сергеевну – ученицу МОУ «СОШ №5»,

Миронова Антона Александровича – ученика МОУ «СОШ №5»,

Карманову Веронику Сергеевну – ученицу МОУ «СОШ №5»,

9 класса
Сапрыкину Надежду Максимовну – ученицу МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина»,

10 класса

Мартынова Кирилла Максимовича – ученика МОУ «СОШ №5»,

11 класса
Шорохову Алену Евгеньевну – ученицу МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина»,

Игнашкину Елизавету Владимировну – ученицу МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова»,
Бочкову Марию Андреевну – ученицу МОУ «СОШ №7».

3. Объявить благодарность  начальника Управления образования учителям, подготовившим победителей и призёров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе:

Бондарь Елене Владимировне, учителю МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (призёры);
Куликовой Елене Васильевне, учителю МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (призер),
Кулак Валентине Ивановне, учителю МОУ «СОШ №5» (победители, призеры),
Метляевой Екатерине Михайловне, учителю МОУ «СОШ №7» (призер).
4. Наградить победителей и призёров олимпиады дипломами.

Начальник

Управления образования

                                   И.А. Кузюкова
Кузьменко А.В.
Дело, о/о, ОУ Гимназия, СОШ №2-7

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

по  предмету   литература  7   класс
	№

п\п
	ФИО
	ОУ
	класс
	шифр
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов

	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего участника

	1
	2

	1
	Талалов Александр Павлович
	5
	7
	0703
	19
	23
	42
	84
	победитель
	Кулак Валентина Ивановна

	2
	Зенина Александра Сергеевна
	5
	7
	0701
	17
	15
	32
	64
	Призер
	Кулак Валентина Ивановна

	3
	Миронов Антон Александрович
	5
	7
	0702
	15
	16
	31
	62
	Призер
	Кулак Валентина Ивановна

	4
	Карманова Вероника Сергеевна
	5
	7
	0706
	10,5
	18
	28,5
	57
	призер
	Кулак Валентина Ивановна

	5
	Евдокимова Анастасия Владиславовна
	Г
	7
	0709
	0
	22
	22
	44

	Бондарь Елена Владимировна

	6
	Чертков Евгений Александрович
	6
	7
	0705
	0
	9
	9
	18

	Фурманова Наталья Станиславовна

	7
	Кирсанова Владлена Викторовна
	6
	7
	0704
	0
	6
	6
	12

	Фурманова Наталья Станиславовна

	8
	Пугачева Мария Олеговна
	Г
	7
	0707

	неявка
	Бондарь Елена Владимировна

	9
	Широколобов Артур Иванович
	6
	7
	0708

	неявка
	Фурманова Наталья Станиславовна

	Максимальный балл 50

Председатель предметного жюри:                                     А.В. Кузьменко

Заместитель председателя:

Члены предметного жюри:

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

по    предмету   литература  8   класс

	№

п\п
	ФИО
	ОУ
	класс
	шифр
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов

	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего участникам

	1
	2

	1
	Смоляк Ксения Александровна
	6
	8
	0803
	7
	10
	17
	34

	Позднякова Наталья Владимировна

	2
	Севрюкова Ульяна Андреевна
	5
	8
	0801
	0
	5
	5
	10

	Драгункина Анастасия Александровна

	3
	Кондратьева Татьяна Сергеевна
	5
	8
	0802
	0
	5
	5
	10

	Драгункина Анастасия Александровна

	4
	Лупанова Юлия Александровна
	2
	8
	0805
	0
	4
	4
	8

	Прудниченко Нэлли  Владимировна

	5
	Данилова Вероника Алексеевна
	Г
	8
	0804

	неявка
	Клименкова Татьяна Сергеевна

	Максимальный балл 50

Председатель предметного жюри:           А.В. Кузьменко

Заместитель председателя:

Члены предметного жюри:

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

по    предмету   литература  9   класс

	№

п\п
	ФИО
	ОУ
	класс
	шифр
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов

	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего участника

	Аналитическое задание
	Творческое задание

	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сапрыкина Надежда Максимовна
	Г
	9
	0901
	30
	10
	10
	3
	3
	0
	2
	2
	1
	4
	65
	65
	призер
	Бондарь Елена Владимировна

	2
	Захарова Таисия Романовна
	Г
	9
	0902
	10
	5
	3
	3
	3
	7
	3
	4
	3
	4
	45
	45

	Ткаченко Ирина Валериевна

	3
	Ахнина Мария  Андреевна
	Г
	9
	0909
	10
	0
	3
	3
	1
	5
	2
	4
	3
	2
	33
	33

	Бондарь Елена Владимировна

	4
	Бисерова Валерия Николаевна
	5
	9
	0911
	10
	5
	3
	3
	3
	5
	2
	2
	0
	0
	33
	33

	Венгрова Любовь Ивановна

	5
	Куприянова Ирина Сергеевна
	Г
	9
	0907
	10
	5
	3
	3
	3
	0
	2
	0
	2
	2
	30
	30

	Бондарь Елена Владимировна

	6
	Бородай Анастасия Евгеньевна
	2
	9
	0908
	0
	0
	0
	0
	3
	7
	3
	4
	3
	3
	23
	23

	Друховец Светлана Александровна

	7
	Данильченко Ульяна  Сергеевна
	2
	9
	0906
	10
	0
	3
	0
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	17
	17

	Друховец Светлана Александровна

	8
	Журавкова Диана Адонисовна
	2
	9
	0905
	0
	0
	0
	0
	3
	2
	3
	0
	2
	1
	11
	11

	Друховец Светлана Александровна

	9
	Парошина Дарья Алексеевна
	5
	9
	0903
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	2
	0
	5
	5

	Венгрова Любовь Ивановна

	10
	Баскова Юлия Сергеевна
	2
	9
	0904
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	1
	0
	1
	5
	5

	Друховец Светлана Александровна

	11
	Лемешонок Елизавета Владимировна
	Г
	9
	0910

	неявка
	Ткаченко Ирина Валериевна

	Максимальный балл 100

Председатель предметного жюри:                  А.В. Кузьменко

Заместитель председателя:

Члены предметного жюри:
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

по    предмету   литература  10   класс

	№

п\п
	ФИО
	ОУ
	класс
	шифр
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов

	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего участника

	Аналитическое задание
	Творческое задание

	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4

	1
	Таракова Анна Владимировна
	5
	10
	1002
	20
	15
	7
	4
	5
	7
	5
	5
	4
	72
	72
	победитель
	Кулак Валентина Ивановна

	2
	Мартынов Кирилл Максимович
	5
	10
	1005
	20
	15
	4
	7
	4
	0
	0
	0
	0
	50
	50
	призер
	Кулак Валентина Ивановна

	3
	Донская Наталья Сергеевна
	2
	10
	1003
	18,5
	8,5
	7
	3
	4
	0
	0
	0
	0
	44
	44

	Тихомирова Арина Владимировна

	4
	Ворошилова Полина Андреевна
	3
	10
	1001
	15
	10
	4
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	34
	34

	Сакун Татьяна Анатольевна

	5
	Даниленко Павел Евгеньевич
	2
	10
	1004
	15
	8
	0
	5
	3
	0
	0
	0
	0
	31
	31

	Тихомирова Арина Владимировна

	6
	Дмитришина Анастасия Самсоновна
	6
	10
	1007
	13,5
	7
	4
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	29,5
	29,5

	Позднякова Наталья Владимировна

	7
	Иванов Иван Владимирович
	5
	10
	1006

	неявка
	Кулак Валентина Ивановна

	Максимальный балл 100

Председатель предметного жюри:             А.В. Кузьменко

Заместитель председателя:

Члены предметного жюри:

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

по    предмету   литература  11   класс
	№

п\п
	ФИО
	ОУ
	класс
	шифр
	Выполнение заданий
	Сумма

баллов

	%

выпол.
	Место
	ФИО учителя, подготовившего участника

	Аналитическое задание
	Творческое задание

	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4

	1
	Шорохова Алёна Евгеньевна
	Г
	11
	1104
	20
	10
	10
	3
	3
	8
	5
	4
	4
	67
	67
	призер
	Бондарь Елена Владимировна

	2
	Бочкова Мария Андреевна
	7
	11
	1103
	30
	15
	3
	3
	5
	0
	0
	0
	0
	56
	56
	призер
	Метляева Екатерина Михайловна

	3
	Игнашкина Елизавета Владимировна
	4
	11
	1101
	20
	10
	7
	3
	3
	4
	3
	2
	3
	55
	55
	призер
	Куликова Елена Васильевна

	4
	Зверева Кристина Юрьевна
	Г
	11
	1107
	20
	10
	10
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	46
	46

	Никитюк Татьяна Валерьевна

	5
	Ахметова Дарья Евгеньевна
	Г
	11
	1108
	20
	10
	7
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	43
	43

	Бондарь Елена Владимировна

	6
	Комарова Екатерина Александровна
	2
	11
	1105
	10
	5
	3
	3
	1
	5
	1
	3
	2
	33
	33

	Тихонова Инна Ивановна

	7
	Налётова Арина Михайловна
	4
	11
	1106
	10
	10
	3
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	29
	29

	Куликова Елена Васильевна

	8
	Сазанская Кира Александровна
	5
	11
	1102

	неявка
	Венгрова Любовь Ивановна

	Максимальный балл 100

Председатель предметного жюри:                    А.В. Кузьменко

Заместитель председателя:

Члены предметного жюри: